
Zarządzenie Nr RO.0050.165.2024 

Burmistrza Ornety 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Ornecie. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 104, art. 1041 i 1042 § 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.) po uzgodnieniu 

z zakładową organizacją związkową, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Ornecie, stanowiącego Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr RO.0050.54.2018 Burmistrza Ornety z dnia 05.04.2018 r., zwanego dalej 

„Regulaminem” wprowadza się następujące zmiany: 

1. §28 ust. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„W każdy poniedziałek, wtorek, czwartek oraz piątek w czasie pracy od godz. 1100 

do godz. 1400, pracownikom przysługuje trwająca 15 minut przerwa na spożycie posiłku, 

wliczana do czasu pracy.”; 

2. §28 ust. 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„W każdą środę w czasie pracy od godz. 1100 do godz. 1400, pracownikom przysługuje 

przerwa trwająca 30 minut na spożycie posiłku, wliczana do czasu pracy.”; 

3. §37 ust. 14 Regulaminu otrzymuje brzmienie: 

„Pracodawca jest zobowiązany udzielić na żądanie pracownika i w terminie przez niego 

wskazanym nie więcej niż 4 dni urlopu w każdym roku kalendarzowym, w tym nie więcej 

niż 2 dni w wymiarze godzinowym. Pracownik zgłasza żądanie udzielenia urlopu najpóźniej 

w dniu jego rozpoczęcia”. 

 

§ 2 

Zarządzenie zostało wyłożone w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Ornecie w dniu 

18.12.2024 r. i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podpisania i podania do wiadomości 

pracownikom. 

 

Burmistrz Onety 
 

Katarzyna Lasocka 


